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EXCELENTISSIMO (A) SENHOR (A) JUIZ (A) DE DIREITO DA
VARA CIiVEL DA COMARCA DE IGUATU, ESTADO DO CEARA.

JUSTICA GRATUITA
PROCESSO COM PRIORIDADE DE TRAMITACAO — PARTE PORTADORA
DE DEFICIENCIA FiSICA

FRANCISCO JAMES SARMENTO ALENCAR, brasileira, solteiro, vigia,
portador da CNH numero 959238262, DETRAN-CE, inscrito no CPF sob o n®
638.631.703-34, residente e domiciliado na Rua Dr. Jodo Pessoa, N° 310,
Centro, Iguatu — Ceara, CEP: 63500-092, por conduto de seus advogados,
devidamente qualificados no instrumento procuratério anexo, com endereco
profissional situado Rua Engenheiro Wilton Correia Lima, n® 9, Prado, Iguatu —
CE, CEP: 63502-105 e/ou Rua Edmar Villar de Queiroz, n® 187-A, Bairro Edson
Queiroz, Fortaleza-Ceara, CEP: 60.811-660, telefone (85) 3215-1116, e-mail

albuguergueeaugustoadvogados@gmail.com, aonde recebem notificacbes e

expedientes do género, respeitosamente vem a presenca de Vossa Exceléncia
propor a presente AGAO ORDINARIA DE COBRANCA contra SEGURADORA
LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGRO DPVAT S.A. pessoa juridica de
direito privado inscrita no CNPJ sob o n?. 09.248.608/0001-04, com domicilio
profissional a Rua Senador Dantas, n® 74, 5° andar, Bairro Centro, Rio de
Janeiro — RJ, CEP: 20.031-205, o que faz pelos fundamentos faticos e juridicos
que adiante passa a aduzir.

A principio, por nao reunir condi¢cdes financeiras suficientes para arcar
com as despesas concernentes a este processo sem que tenha prejudicada a
digna sobrevivéncia a parte suplicante declara-se pobre, nos termos da lei
1060/50, responsabilizando-se integralmente por tal afirmacdo, consoante lei
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7115/83, e requer seja agraciada pelos beneficios da Assisténcia Judiciaria
Gratuita, sendo-lhe assegurado legitimo acesso a Justica.

DOS FATOS

No dia 25/05/2017, as 18:06 horas, o (a) suplicante seguia pela Rua
Maria Dolores, Iguatu - CE, préximo ao Marco Lanches, na motocicleta
HONDA/CG 150 FAN ESDI, Cor vermelha, Ano 2013, modelo 2014, Chassi:
9C2KC1680ER414130, Placa OSF-6145, quando em dado momento, foi
surpreendido por um veiculo que tentou ultrapassar a motocicleta que o
requente estava, ao tentar desviar acabou perdendo o controle e veio a cair.

Em razdo do grave acidente em que se vira envolvida, a pobre vitima
sofreu lesbes de natureza grave, que lhe deixaram sequelas irreversiveis, que
modificaram em muito o modo de viver deste (a) postulante, limitando-o (a)

completamente.

Por fazer jus a indenizac&o por invalidez prevista na lei 6.194/74, o (a)
promovente encaminhou as rés a documentacgéo indispensavel a regulacao e

liquidagao do sinistro.

Para a surpresa do promovente, no dia 14/12/2017, este recebeu
apenas a informagdo que nao teria direito a nenhuma importancia como
pagamento da indenizacdo por invalidez do Seguro de Danos Pessoais
Causados por Veiculos Automotores de Vias Terrestre.

Ao final da instrucdo processual, a parte suplicante demonstrara
indubitavelmente que a negativa administrativa ndo condiz com o grau de
invalidez pela mesma apresentado, sendo medida que se impde o julgamento
procedente desta agao, para que as partes promovidas sejam condenadas ao
pagamento da indenizagéo devida ao (a) suplicante.
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DO VALOR DA INDENIZACAO DO SEGURO OBRIGATORIO DPVAT

O Seguro de Danos Pessoais Causados por Veiculos Automotores de
Vias Terrestre, conhecido popularmente como Seguro DPVAT, no modelo
atual, foi criado pela lei 6.194/74, de 19 de dezembro de 1974.

Tal Seguro tem como finalidade garantir as vitimas de acidente de
transito importancia capaz de ressarcir o dano pessoal causado, levando em

consideracao o grau de invalidez pela vitima apresentado.

Ao tratar sobre o valor da indenizagdo do Seguro DPVAT, a aludida lei
6.194/74 assim dispode:

“Art. 3% Os danos pessoais cobertos pelo seguro estabelecido no art.
2° desta Lei compreendem as indenizagdes por morte, por invalidez
permanente, total ou parcial, e por despesas de assisténcia médica e
suplementares, nos valores e conforme as regras que se seguem, por
pessoa vitimada:

(...)

Il - até R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais) - no caso de
invalidez permanente; e

(...)

§ 1° No caso da cobertura de que trata o inciso Il do caput deste
artigo, deverdo ser enquadradas na tabela anexa a esta Lei as lesdes
diretamente decorrentes de acidente e que nao sejam suscetiveis de
amenizagdo proporcionada por qualguer medida terapéutica,
classificando-se a invalidez permanente como total ou parcial,
subdividindo-se a invalidez permanente parcial em completa e
incompleta, conforme a extensdo das perdas anatdmicas ou
funcionais, observado o disposto abaixo:”

No caso em tela, embora o (a) promovente tenha sofrido lesao

permanente no (a) FACE NO OLHO DIREITO, em grau _maximo, que,

consoante tabela gradativa da lei 6.194/74, corresponderia a uma

indenizacdo no valor de R$ 10.125.00, bem como sofreu ainda, lesao
permanente no (a) TRAUMATISMO CRANIO ENCEFALICO, em grau
maximo, que, consoante tabela gradativa da lei 6.194/74, corresponderia a
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uma indenizacao no valor de R$ 10.125.00, o que totaliza o valor de R$

20.250,00 (vinte mil duzentos e cinquenta reais), porém este valor

ultrapassa o limite maximo da indenizacdo do sequro DPVAT, o (a)

suplicante nao recebeu administrativamente nenhuma quantia, havendo,

portanto, saldo integral no valor maximo permitido de R$ 13.500,00 (treze

mil e quinhentos reais), em favor do (a) demandante a ser recebido.

Outros 6rgaos do Poder Judiciario ja decidiram pela condenacdo das
promovidas ao pagamento da indenizacao do Seguro DPVAT:

“LEGISLAQAO ESPECIAL. ACAO DE COBRANCA. SEGURO
OBRIGATORIO DPVAT. COMPLEMENTAGCAO DO VALOR PAGO
ADMINISTRATIVAMENTE. INVALIDEZ PERMANENTE PARCIAL
COMPLETA. QUANTIFICACAO DA LESAO SEGUNDO O GRAU DE
GRAVIDADE DAS CONSEQUENCIAS. CRITERIOS.
COMPLEMENTACAO DEVIDA. PEDIDO PROCEDENTE EM PARTE.
1. A Lei n? 6.194/74, com a redacao atualmente vigente, dispbe que a
invalidez permanente indenizavel do seguro obrigatério DPVAT pode
ser total ou parcial. Esta Ultima, por sua vez, se subdivide em parcial
completa e parcial incompleta. Sendo completa, é feito
enquadramento segundo o percentual expressamente indicado na
tabela anexa a lei, aplicado sobre o valor maximo de R$ 13.500,00;
sendo incompleta efetua-se a mesma correspondéncia da tabela,
procedendo-se em seguida a redugado proporcional nos termos
indicados, ou seja, 75% para perdas de repercussao intensa, 50%
para as perdas de média repercussdo e 25% para as de leve
repercussao, adotando-se 10% de acréscimo para o caso de
seqlelas residuais. 2. Provado que o segurado foi vitimado por
acidente automobilistico e que, em razdo dele, experimentou lesdo
parcial completa, ou seja, que na espécie impode indenizacdo de 70%
(setenta por cento) do capital maximo previsto na Lei n® 6.194/74.
(TJ-MG - AC: 10525120038233001 MG, Relator: Otavio Portes, Data
de Julgamento: 08/07/2015, Camaras Civeis / 162 CAMARA CIVEL,
Data de Publicagao: 17/07/2015)”

“LEGISLACAO ESPECIAL. AGAO DE COBRANGA. SEGURO
OBRIGATORIO DPVAT. COMPLEMENTACAO DO VALOR PAGO
ADMINISTRATIVAMENTE. INVALIDEZ PERMANENTE PARCIAL
COMPLETA. QUANTIFICACAO DA LESAO SEGUNDO O GRAU DE
GRAVIDADE DAS CONSEQUENCIAS. CRITERIOS.
COMPLEMENTACAO DEVIDA. PEDIDO PROCEDENTE EM PARTE.
SENTENCA MANTIDA. 1. A Lei n? 6.194/74, com a redacéo
atualmente vigente, dispde que a invalidez permanente indenizavel
do seguro obrigatério DPVAT pode ser total ou parcial. Esta ultima,
por sua vez, se subdivide em parcial completa e parcial incompleta.
Sendo completa, é feito enquadramento segundo o percentual
expressamente indicado na tabela anexa a lei, aplicado sobre o valor
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maximo de R$ 13.500,00; sendo incompleta efetua-se a mesma
correspondéncia da tabela, procedendo-se em seguida a redugéo
proporcional nos termos indicados, ou seja, 75% para perdas de
repercussao intensa, 50% para as perdas de média repercussao e
25% para as de leve repercussdo, adotando-se 10% de acréscimo
para o caso de sequelas residuais. EMENTA DO REVISOR: AGCAO
DE COBRANGCA. DPVAT. INDENIZACAO. QUANTIFICACAO. Nos
termos da Lei 6.194/74, a indenizagédo por invalidez permanente deve
ser quantificada de acordo com o grau das lesdes permanentes
apuradas, observada a tabela publicada pelo Conselho Nacional de
Seguros Privados, nos termos do art. 52, § 5°, da referida lei. (TJ-MG
- AC: 10338130019841001 MG, Relator: Otavio Portes, Data de
Julgamento: 21/08/2014, Camaras Civeis / 162 CAMARA CIVEL,
Data de Publicagao: 01/09/2014)”

Assim, a negativacao administrativa repassada a parte suplicante néo
corresponde ao grau de invalidez pelo (a) mesmo (a) apresentado, requer
digne-se Vossa Exceléncia em julgar inteiramente procedente a presente agao,
com a condenagdo das promovidas ao pagamento da indenizagcdo da lei
6194/74 devida ao (a) promovente.

DO PEDIDO

Por tudo o que foi exposto e por tudo 0 mais que ha em Direito, reque o
(a) suplicante:

- Pela concessao dos beneplacitos da assisténcia
judiciaria gratuita, assegurando o legitimo acesso a justica
a parte suplicante, independentemente do pagamento de
despesas processuais;

- Sejam as promovidas citadas via postal para, na
forma e sob as adverténcias legais, querendo,
responderem a presente acao, sob pena de revelia;

- A ATRIBUICAO DE __PRIORIDADE _DE
TRAMITACAO AO PRESENTE PROCESSO, POR
TRATAR-SE DE PESSOA PORTADORA DE
DEFICIENCIA FiSICA;
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- Em respeito ao Artigo 319, inciso VII, a parte

promovente manifesta o desinteresse pela realizacao

de audiéncia conciliatoria, a este momento, tendo em

vista que nao vislumbra a possibilidade de

composicao amigavel entre as partes sem sua prévia

submissao a pericia médica, e por, este (a) postulante

residir em comarca que dista desta aonde tramita o

feito.
- Por_derradeiro _pugna pela inclusao deste

processo em mutirao proprio para resolucao de acoes

que versem sobre sequro DPVAT;

- Ao final do processo decisério, seja a presente
julgada inteiramente procedente, com a condenacgdo das
promovidas ao pagamento da importdncia maxima da
indenizagao do seguro DPVAT no valor de R$ 13.500,00

(treze mil e quinhentos reais), em favor da parte

suplicante, referente a indenizacdo por invalidez do
seguro DPVAT devida a mesma, quantia esta a ser
CORRIGIDA MONETARIAMENTE E ACRESCIDA DE
JUROS MORATORIOS DESDE O EVENTO DANOSO;

- A condenacao das promovidas ao pagamento de

custa processuais e honorarios advocaticios, ex vi legis.

Protesta provar o alegado por todos os meios de prova em Direito admitidos e
tidos como licitos, em especial, pela producdo de prova pericial sobre o (a)
autor (a), apresentando desde ja o rol de quesitos:
- As sequelas apresentadas pelo (a) autor (a) sao
compativeis com as decorrentes de acidente de transito?
- As sequelas apresentadas pelo (a) promovente
sao de carater irreversivel?
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- Que membro/fungdo/6rgdo do autor apresentam
limitacdo em decorréncia do acidente descrito na Inicial?

- Qual o grau de invalidez apresentado pelo (a)
demandante?

- A limitacdo pode ser nominada como leve,
moderada ou grave?

REQUER QUE QUALQUER NOTIFICACAO REFERNTE _AO
PRESENTE SEJA REALIZADA EXCLUSIVAMENTE EM NOME DA BELA.
EURIJANE AUGUTO FERREIRA, OAB-CE 16.326, SOB PENA DE
NULIDADE.

Da-se a causa o valor de R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais).

Nestes termos,
Pede deferimento.
Iguatu-CE, 14 de Fevereiro de 2019.

EURIJANE AUGUSTO FERREIRA
OAB-CE 16.326

LiIGIA SAMARA ALBUQUERQUE PINTO
OAB-CE 22.902

DIEGO VICTO LOBO SILVEIRA
OAB-CE 25.815

JOAO RICARDO PINHO
OAB-CE 33.315
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PROCURACAO PARA A CLAUSULA AD JUDICIA ET EXTRA

OUTORGANTE: FRANCISCO JAMES SARMENTO ALENCAR, brasileira,
solteiro, vigia, portador da CNH numero 959238262 Detran/CE, inscrito no CPF
sob o n° 638.631.703-34, residente e domiciliado & Rua Dr. Jodo Pessoa, n° 310,
Centro, Iguatu-CE, CEP: 63.500-092.

OUTORGADOS: DIEGO VICTOR LOBO SILVEIRA, brasileira, solteiro,
advogado, inscrito na OAB/CE sob n° 25.815, EURIJANE AUGUSTO FERREIRA,
brasileira, solteira, advogada, inscrita na OAB/CE sob n°16.326, JOAO RICARDO
PINHO, brasileira, divorciado, advogado, inscrito na OAB/CE sob n° 33.315 e
LiGIA SAMARA ALBUQUERQUE PINTO, brasileira, casada, inscrita na OAB/CE
sob o n° 22.902, todos com enderego profissional situado & Rua Edmar Vilar de
Queiroz, n® 187 - A, Edson Queiroz, CEP: 60.811-660, Fortaleza/CE efou Rua
Engenheiro Wilton Correia Lima, n° 9, Prado, Iguatu/CE, CEP 63.502-105.

PODERES: Para o foro em geral, conforme estabelecido no artigo 105 da
Lei 13.105/2015 - Cddigo de Processo Civil, e 0s especiais para receber citagao,
confessar, reconhecer a procedéncia do pedido, transigir, desistir, renunciar ao
direito sobre o qual se funda a agao receber, dar quitagéo, firmar compromisso e
assinar declaragéo de hipossuficiéncia econdmica, recorrer a quaisquer instancias

e tribunais, podendo atuar em conjunto ou separadamente, dando tudo por bom e
valioso.

Iguatu/CE, 06 de dezembro de 2018.

ol B 8l
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DECLARACAODE POBREZA

Eu, FRANCISCO JAMES SARMENTO ALENCAR, brasileira, solteiro,
vigia, portador da CNH ndmero 959238262 Detran/CE, inscrito no CPF sob o n°
638.631.703-34, residente e domiciliado & Rua Dr. Jodo Pessoa, n° 310, Centro,
Iguatu-CE, CEP: 63.500-092.

DECLARO, para os devidos fins de direito, perante a Justica do Estado do
Ceara, nos termos da Lei 7.115, de 29 de agosto de 1983, de que sou pobre na
acepgao juridica do termo e n&o disponho de condigdes econdmicas para custear
as despesas judiciais sem sacrificio do meu sustento proprio e da minha familia.

Por ser a expressdo da verdade, assumo inteira responsabilidade pela
declaragdo acima, sob as penas da lei, assinando a presente declaragéo para que
produza seus efeitos legais de condigbes econémicas.

Iguatu - Ceara, 06 de dezembro de 2018.
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Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjce.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0005160-21.2019.8.06.0091 e codigo 44475FE.
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12/01/2019 fis. 11

Ministério da Fazenda
Secretaria da Receita Federal do Brasil

Comprovante de Situagao Cadastral no CPF

N° do CPF: 638.631.703-34

Nome: FRANCISCO JAMES SARMENTO ALENCAR
Data de Nascimento: 07/03/1981

Situacao Cadastral: REGULAR

Data da Inscricao: 16/10/1998

Digito Verificador: 00

Comprovante emitido as: 13:02:51 do dia 12/01/2019 (hora e data de Brasilia).
Caodigo de controle do comprovante: 8D63.74FE.B86E.1599

Este documento nao substitui o “Comprovante de Inscricdo no CPF”.

(Modelo aprovado pela IN/RFB n° 1.548, de 13/02/2015.)

m

Este documento é cépia do original, assinado digitalmente por EURIJANE AUGUSTO FERREIRA e Tribunal de Justica do Estado do Ceara, protocolado em 15/02/2019 as 17:39 , sob o nimero 00051602120198060091.

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjce.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0005160-21.2019.8.06.0091 e c6digo 4447600.
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1o s B ; Nota Fiscal Grupo 8
{ COMPANHIA ENERGETICA DC CEARA : : Sérig Linica - 1
. CHPJ107.047.251/0001-70-C G F 05105.848-3 MES

ENDERECO: RU DR JOAO PESSOA 00310

00051602120198060091.

| BARRO: CENTRO T S | CEP: £3500092 8
| MUNICIPIO . IGUATU B el : ; ESTADO:CE -5
RECIBO DE SE e 2
Qo
GUNDA VIA DE CONTA SVi IGUATU S
. H°DOCLIENTE: - 153855 : DV: g {7 ROTA: 0412000 11 022000 -4  VENCIMENTO : 14/08/2018 2
MUNICIFIO . 1QUATU SERIODO/REE - 09/2018 FATURAMENTO : 10/09/2018 e
. dd i BT oo : PE
NOME: MARIAIARA SARMENTO UCHOA ; CLASSIFICACAO : T:80 C:01 S:01 :
ENDERECO:  RU DR JOAO PESSOA 00310 e ces: §3500092
DOC.: C.P.F. - 00000000000369463883-87 SEQUENCIAL ;
FAT LIDA 3 : . i.v-\l-v;;- CONSUMO DO MES T4,.45
1 EMERGIAATIVA-KWH . gy enh 57 5 AR5 00 HES %76
ENERGIAATIVA - WWn HP e iy MULTA MORATORIA 1,50
: s dnicke iGades il "F .- . : ILUMINAC#G PUBLICAMUNICEPAL-¥ ST =
GCEM FAT KW FP 0,00 4,060 5 ! ADSGIGN.AL BANDE!RA UERHELHA MES { RS 6 85} T
FATOR DE POTENCIA 0,0000 % ‘
1 consimcwiine _ 0
| ENERGIAATIVA - KWh Inter o
ENERGIAATIVA - kWh HR
ENFERGIAATIVA - kWh 8518 8418
ENERGIAATIVA - kWh 4P a 0 H
DEMANDA FP !
ENERGIAATIVA - KWh Inter 0 0
i AATIVACRNRRR g T a9
74,45 27.08 wans 20,10
:AREA RESERVADAAD CDN-ROL. F-u\-“:'
2015.25B0.964A.80B3.1B0B.E835.3155,FoD1
£ PODERA PROVOCAR A SUSPENSAO DO FORNECIMENTO ' 5
PAGUE SUA CONTA SOMENTE EM SANCOS £ AGENCIAS AUTORIZEDAS
ACOBRANCADE EVENTUALAZULTA PCR ATRASO DS SAS23ENTO SERA FEITA EM CONTA POSTERIOR
P L s e " A i i e B

et b

Rede Hais Yoce

VANTE ms:r«-m:wss cﬁ'n cbfr.un:mn
do original, assinado digitalmente por EURIJANE AUGUSTO FERREIRA e Tribunal de Justica do Estado do Ceara, proto,é"olado em 15/02/2019

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjce.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0005160-21.2019.8.06.0091 e codigo 4447602.

€ cOpia
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DECLARACAO DE AUSENCIA DE LAUDO DO IML

Bu, FlAmCiTe s FAmpr AR pSrew o ACE ubait , portador da carteira de

identidade n® OS¢ 405279 (.5 % inscrito no CPF/MF sob o n® ¢ 78 £ P/ 7 o7 =
residente e domiciliado na Ava rio o PetXov 0 BTk ol 2
Cidade LG A T Estado ° € &2 500 o

= SO TR oy,
, declaro, sob as penas da lei, que
- IML para os fins de requerimento de

estou impossibilitado de apresentar o laudo do Instituto Médico Legal
indenizacdo do Seguro DPVAT (Lei n® 6.194/74), uma vez que:

() Néo hd estabelecimento do41ML no municipio da minha residéncia; ou

( ) O estabelecimento do IML localizado no Municipio em que resido ndo realiza pericias para fins de
prova do Seguro DPVAT; ou

{ ><) O estabelecimento do IML localizado no Municipio em que resido realiza pericias com prazo
superior a 90 (noventa) dias do respectivo pedido;

Com o objetivo de permitir o exame do meu pedido de indenizacdo do Seguro DPVAT, para a cobertura de

invalidez permanente causada diretamente por veiculo automotor de via terrestre, solicito que esta declaracdo

permita o prosseguimento a andlise da minha documentacdo sem a apresentagdo do laudo do Instituto Médico
Legal-IML, concordando, desde j4, em me submeter 3 pericia médica s custas da Seguradora Lider DPVAT para a

correta avaliacdo da existéncia e aferigdo do grau da lesdo, ou lesBes, para os fins do §12 do art. 32 da Lei n®
6.194/74.

Declaro ainda estar ciente de que a autorizacdo para a realizacdo dessa pericia nido significa prévia

concorddncia com a futura avaliagio médica ou rendncia ao direito de impugna-la, caso discorde do seu
conteddo.

b Lol

Assinatura do declarante
conforme documento de identificacio

ACeATOACS, PE Do b TR Lge 2o/t

Local e data

i : 3 : { 0198060091.
Este documento é cdpia do original, assinado digitalmente por EURIJANE AUGUSTO FERREIRA e Tribunal de Justica do Estado do Ceara, protocolado em 15/02/2019 as 17:39 , sob o nimero 0005160212

. . T ,. 6.
Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjce.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0005160-21.2019.8.06.0091 e codigo 444760
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FUNDAGAO DE SAUDE PUBLICA DE IGUATU- FUSPH : : :
HOSP. REG. DR MANOEL BATISTA DE OLIVEIRA : ﬁ |
IGUATU - CE - 5‘5 i Q@U/( M
¢ Guiade 7aten3:‘|‘n;§§0 - EMERGERNCIA ' e
= DADOS DO PACIENTE

Frontudrio | Atendimenic | Nome do Paciente

17:39, sob 0 nUmero? 0005160212019806009 1.

i CNS | Guia de Aulonzagiu 4
"03194 | 0001 ; FRANCISCO JAMES SARMENTO ALENCAR [ e
Caycumento(s) & | Estado Civil I Sexo
CPF: 638.631.703- 34 ! Solteiro{a) | Masculino
Datd d& imento “Local i i "idade S
07/03/1981 ' iGUATU/CE i 36 Ano(s)
Pai Tlige
FRANCISCO NILSON DA SILVEIRA MARIA | IOLANDA SARMENTO ALENCAR p | B
Ender'eg'gk gre=oe T Bairro T CEP i : Municipio T IUR Telefoﬁe
RUA FLORIANO PEIXOTO 99 i CENTRO : 63500-000 : IGUATU ; CE ; g
Profissao i Empresa R Ccr-;uge = ke JEI FKSone e S i
Responsavel [EPE do Responsavel | Endereso T T T Municipio B
O MESMO i ’ ; RUA FLORIANO r’EiAOTO 99 £ EGUATU e N
e DADOS DOATENRIMENTO. .
rata Atendimento ' Hora : Canvénio | Matriculz , CID
_‘5:05!2017 " 19:00 1 45HS !
Frofissional do Atendimento . . CRMIUF " Tipo Atendimento o
~RANCISCO VILMAR FELIX MARTINS . 04582/CE ;. ATENDIMENTO DE URGENCIA L
mdicador de Acidente | Funcionario
. ANA KELE RODRIGUES L g
Ooservagdo i e
MO o ol S [ DatalHora Liberagzc ~Tipo de Saida R )
it i 33 hs. 1 () Alia {_)internagdo  { )Obito
Sinais Vlta|s g
Tose (kg) EERy " Altura (o] T ¢ & (bpm} “R{mpm)  "PA{mmHg)

Motlvo do Atendlmento e Sumaric de Atendimento (H;s‘tcnco Dnagnostlco, Exames Sohcutados = Conduta)

ot
i /\.\f Al e e e
e = S b2 Ry e e
1 FRANCESCO VlLMA FELIX MARTINS - CRM: 04597 Assinatura Pacsente/Responsave!
EE‘:: Responsavel: O MESMO

¥

Este documento é c()pi'a do original, assinado digitalmente por EURIJANE AUGUSTO FERREIRA e Tribunal de Justica do Estado do Ceara, protocolado ém 1?5/02:/20]19j

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjce.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0005160-21.2019.8.06.0091 e cédigo 4447608.
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Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjce.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 00



14/12/2017 Seguradora Lider-DPVAT Acompanhe o Processo

fls. 17

SINISTRO 3170618083 - Resultado de consulta por beneficidrio

VITIMA FRANCISCO JAMES SARMENTO ALENCAR

COBERTURA Invalidez

PONTO DE ATENDIMENTO RECEPTOR DO PEDIDO DE INDENIZACAO SEGURADORA
LIDER DPVAT - REGULACAO

BENEFICIARIO FRANCISCO JAMES SARMENTO ALENCAR

CPF/CNPJ: 63863170334

Posicao em 14-12-2017 08:58:21
A documentacdo abaixo encontra-se pendente, devendo ser entregue no mesmo local em que a

documentacio inicial foi entregue.

N acrripan R it Rl ook s
1 2E8CTICA0 lipo S1dius NOMe

Declaracéo do Proprietario do Veiculo  Vitima  Pendente

https://iwww.seguradoralider.com.br/Seguro-DPVAT/Acompanhe-0-Processo

1M

Este documento é cdpia do original, assinado digitalmente por EURIJANE AUGUSTO FERREIRA e Tribunal de Justica do Estado do Ceara, protocolado em 15/02/2019 as 17:39 , sob o nimero 00051602120198060091.

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjce.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0005160-21.2019.8.06.0091 e codigo 444760B.
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PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO CEARA
Comarca de Iguatu

2% Vara da Comarca de Iguatu
Rua José Amaro, s/n., Bugi - CEP 63501-002, Fone: (88) 3581-8293, Iguatu-CE - E-mail: iguatu2@tjce.jus.br

DESPACHO
Processo n°: 0005160-21.2019.8.06.0091
Classe: Procedimento Comum
Assunto: Acidente de Transito
Requerente: Francisco James Sarmento Alencar
Requerido: Seguradora Lider do Consércio do Seguro DPVAT

Defiro a assisténcia judiciaria, por estarem
preenchidos os requisitos da Lei n° 1.060/50.

A peticdo inicial encontra-se na sua devida forma,
atendendo aos requisitos previstos no art. 319 do Cddigo de
Processo Civil Brasileiro.

Sendo assim, recebo a peticdo inicial para os seus
devidos fins.

Por se tratar de causa que admite a autocomposicéo,
sendo certo que o autor ndo fez expressa opcdo pela nédo
realizacdo de audiéncia inaugural de mediagdo e conciliagcdo
(inciso VII, do art. 319, NCPC), designo Sessdo de Conciliacdo
e Mediagéo para o dia / / ,as___:  hs, atendendo
a previa antecedéncia de 30 (trinta) dias do ato de ajuizamento.

Cite-se 0 Réu com antecedéncia de até 20 (vinte)
dias para a sessdo de conciliacdo e mediacdo supra-designada
(art. 334, caput, CPC), advertindo-o que ap0ds a audiéncia se
inicia o prazo de 15 (quinze) dias para contestar.

PresidirA a Sessdo de Conciliagdo e mediacdo
Conciliador lotado neste Juizo (art. 334, § 1°, NCPC).

Publique-se. Registre-se. Intime-se.

Exp. Nec..

Iguatu (CE), 26 de fevereiro de 20109.

Ana Carolina Montenegro Cavalcanti

Juiz

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjce.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0005160-21.2019.8.06.0091 e codigo 44D2AFF.

Este documento é cdpia do original, assinado digitalmente por ANA CAROLINA MONTENEGRO CAVALCANTI, liberado nos autos em 12/03/2019 as 14:38 .
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PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO CEARA
Comarca de Iguatu

2% Vara da Comarca de Iguatu
Rua José Amaro, s/n., Bugi - CEP 63501-002, Fone: (88) 3581-8293, Iguatu-CE - E-mail: iguatu2@tjce.jus.br

Assinado por Certificacéo Digital1

1 De acordo com o Art. 1o da lei 11.419/2006: "O uso de meio eletrdnico na tramitagdo de processos judiciais, comunicagéo de atos e
transmissdo de pegas processuais serd admitido nos termos desta Lei.

=" 20 Para o disposto nesta Lei, considera-se:

111 - assinatura eletrdnica as seguintes formas de identificacéo inequivoca do signatario:

a) assinatura digital baseada em certificado digital emitido por Autoridade Certificadora credenciada, na forma de lei especifica;
Art. 11. Os documentos produzidos eletronicamente e juntados aos processos eletrénicos com garantia da origem e de seu signatério, na
forma estabelecida nesta Lei, serdo considerados originais para todos os efeitos legais.

Para aferir a autenticidade do documento e das respectivas assinaturas digitais acessar o site http://esaj.tjce.jus.br. Em seguida
selecionar a opgdo CONFERENCIA DE DOCUMENTO DIGITAL e depois Conferéncia de Documento Digital do 1° grau.

Abrir a tela, colocar o n® do processo e o cddigo do documento.

do original, assinado digitalmente por ANA CAROLINA MONTENEGRO CAVALCANT], liberado nos autos em 12/03/2019 as 14:38 .

é coOpia

Este documento

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjce.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0005160-21.2019.8.06.0091 e codigo 44D2AFF.
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PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO CEARA
Comarca de Iguatu

2% Vara da Comarca de Iguatu
Rua José Amaro, s/n., Bugi - CEP 63501-002, Fone: (88) 3581-8293, Iguatu-CE - E-mail: iguatu2@tjce.jus.br

| ATO ORDINATORIO

Processo n°: 0005160-21.2019.8.06.0091

Classe: Procedimento Comum

Assunto: Acidente de Transito

Requerente: Francisco James Sarmento Alencar

Requerido: Seguradora Lider do Consércio do Seguro DPVAT

Conforme disposigcdo expressa no Provimento n° 01/2019, emanado da CGJ-CE,
cumpra-se o despacho de p.18/19 por inteiro.

Iguatu/CE, 24 de junho de 2019.

Maria Gilmara de Araujo
A Disposicao

Assinado Por Certificagdo Digital

1 De acordo com o Art. 1o da lei 11.419/2006: "O uso de meio eletrdnico na tramitagdo de processos judiciais, comunicagéo de atos e
transmissdo de pegas processuais serd admitido nos termos desta Lei.

=" 20 Para o disposto nesta Lei, considera-se:

111 - assinatura eletrdnica as seguintes formas de identificacéo inequivoca do signatario:

a) assinatura digital baseada em certificado digital emitido por Autoridade Certificadora credenciada, na forma de lei especifica;
Art. 11. Os documentos produzidos eletronicamente e juntados aos processos eletrénicos com garantia da origem e de seu signatério, na
forma estabelecida nesta Lei, serdo considerados originais para todos os efeitos legais.

Para aferir a autenticidade do documento e das respectivas assinaturas digitais acessar o site http://esaj.tjce.jus.br. Em seguida
selecionar a opgdo CONFERENCIA DE DOCUMENTO DIGITAL e depois Conferéncia de Documento Digital do 1° grau.

Abrir a tela, colocar o n® do processo e o cddigo do documento.

Este documento é copia do original, assinado digitalmente por CICERO DA SILVA CAVALCANTE, liberado nos autos em 24/06/2019 as 14:13 .

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjce.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0005160-21.2019.8.06.0091 e cédigo 4B3EBBL.
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PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO CEARA
Comarca de Iguatu

2% Vara da Comarca de Iguatu
Rua José Amaro, s/n., Bugi - CEP 63501-002, Fone: (88) 3581-8293, Iguatu-CE - E-mail: iguatu2@tjce.jus.br

| CERTIDAO DE DESIGNACAO DE AUDIENCIA

Processo n°: 0005160-21.2019.8.06.0091

Classe: Procedimento Comum

Assunto: Acidente de Transito e Seguro

Requerente: Francisco James Sarmento Alencar

Requerido: Seguradora Lider do Consércio do Seguro DPVAT

CERTIFICO, face as prerrogativas por lei conferidas, que foi designada
audiéncia de Conciliagdo para o dia 23 de setembro de 2019, as 09:00h. O referido é verdade.
Dou fé.

Iguatu/CE, 24 de junho de 2019.

Maria Gilmara de Araujo
A Disposic¢éo
Assinado por certificacdo digital1

1 De acordo com o Art. 1o da lei 11.419/2006: "O uso de meio eletrdnico na tramitagdo de processos judiciais, comunicagéo de atos e
transmissdo de pegas processuais serd admitido nos termos desta Lei.

=" 20 Para o disposto nesta Lei, considera-se:

111 - assinatura eletrdnica as seguintes formas de identificacéo inequivoca do signatario:

a) assinatura digital baseada em certificado digital emitido por Autoridade Certificadora credenciada, na forma de lei especifica;
Art. 11. Os documentos produzidos eletronicamente e juntados aos processos eletrénicos com garantia da origem e de seu signatério, na
forma estabelecida nesta Lei, serdo considerados originais para todos os efeitos legais.

Para aferir a autenticidade do documento e das respectivas assinaturas digitais acessar o site http://esaj.tjce.jus.br. Em seguida
selecionar a opgdo CONFERENCIA DE DOCUMENTO DIGITAL e depois Conferéncia de Documento Digital do 1° grau.

Abrir a tela, colocar o n® do processo e o cddigo do documento.

Este documento é coépia do original, assinado digitalmente por MAYARA MELO SOARES, liberado nos autos em 24/06/2019 as 18:19 .

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjce.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0005160-21.2019.8.06.0091 e cédigo 4B3DD08.



PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO CEARA
Comarca de Iguatu

2% Vara da Comarca de Iguatu

Rua José Amaro, s/n., Bugi - CEP 63501-002, Fone: (88) 3581-8293, Iguatu-CE - E-mail:
iguatu2@tjce.jus.brlguatu

| CARTA DE CITACAO E INTIMACAO PARA AUDIENCIA NO CEJUSC

Processo n°: 0005160-21.2019.8.06.0091

Apensos: Processos Apensos << Informacéo indisponivel >>
Classe: Procedimento Comum

Assunto: Acidente de Transito

Requerente: Francisco James Sarmento Alencar

Requerido: Seguradora Lider do Consoércio do Seguro DPVAT
Senha do Processo: Senha de acesso da pessoa selecionada

Prezado(a) Senhor(a) Representante da Seguradora Lider do Consorcio do Seguro
DPVAT

A presente, extraida da acdo em epigrafe, por determinacdo da Dra. lzabela
Mendonca Alexandre de Freitas, Juiza de Direito Respondendo pela 22 Vara da Comarca de Iguatu,
conforme o disposto no art. 334 do Cédigo de Processo Civil, tem como finalidade a CITACAO de
Vossa Senhoria para compor a lide e contestar a presente acdo, bem como a INTIMACAO para
comparecer a audiéncia de conciliagdo marcada para o dia 23/09/2019, as 09:00h, a ser realizada na
sala de audiéncia do CEJUSC, com endereco a Rua Julio Cavalcante, n® 1650, Bairro Bugi, lguatu-CE,
proximo ao Forum de lguatu, telefone (88) 3582-4619, podendo a parte constituir representante por
meio de procuracao especifica, com poderes para negociar e transigir (art. 334, § 10, CPC) e advertindo-
se de que o prazo contestatorio de 15 (quinze) dias Uteis contar-se-a4 na forma do artigo 335 do mesmo
Cadigo, tudo sob pena de revelia e presungdo de veracidade dos fatos afirmados pela parte autora no
pedido inicial.

Fica Vossa Senhoria advertido(a) que o ndo comparecimento injustificado a audiéncia
sera considerado ato atentatério a dignidade da justica e sera sancionado com multa de até dois por
cento da vantagem econbmica pretendida ou do valor da causa revertida em favor da Unido ou do
Estado. Em caso de desinteresse na realizacdo da referida audiéncia, tal informacdo devera ser feita
através de peticdo, apresentada com 10 (dez) dias de antecedéncia, contados da data designada para
audiéncia de conciliacdo, conforme art. 334, 85° e 8° do Cdodigo de Processo Civil.

Este processo tramita eletronicamente. A integra do processo podera ser visualizada
pela internet no site www.tjce.jus.br informando o nimero do processo e a senha que segue a margem
superior direita, documento pessoal e intransferivel, a qual permite total acesso a tramitagdo processual,
sendo considerada vista pessoal, consoante dispde o § 1° do art. 9° da Lei n°. 11.419/2006, como parte
integrante desta carta.

Iguatu/CE, 02 de julho de 2019.

Carlos Aurélio Moura de Oliveira
Analista Judiciario

Provimento n.° 1/2019 da CGJ
Assinado Por Certificacdo Digital'

Sr(a). Representante Legal

Seguradora Lider do Consoércio do Seguro DPVAT
Rua Senador Dantas, 74, Centro

Rio De Janeiro-RJ

CEP 20031-205

1 De acordo com o Art. 1o da lei 11.419/2006: "O uso de meio eletrénico na tramitacéo de processos judiciais, comunicacéo de atos e
transmisséo de pegas processuais sera admitido nos termos desta Lei.

=" 20 Para o disposto nesta Lei, considera-se:

111 - assinatura eletronica as seguintes formas de identificacéo inequivoca do signatério:

a) assinatura digital baseada em certificado digital emitido por Autoridade Certificadora credenciada, na forma de lei especifica;

Art. 11. Os documentos produzidos eletronicamente e juntados aos processos eletrdnicos com garantia da origem e de seu signatario,
na forma estabelecida nesta Lei, serdo considerados originais para todos os efeitos legais.

Para aferir a autenticidade do documento e das respectivas assinaturas digitais acessar o site http://esaj.tjce.jus.br. Em seguida
selecionar a op¢io CONFERENCIA DE DOCUMENTO DIGITAL e depois Conferéncia de Documento Digital do 1° grau.

Abrir atela, colocar o n° do processo e o codigo do documento.

fls. 22

do original, assinado digitalmente por CARLOS AURELIO MOURA DE OLIVEIRA, liberado nos autos em 02/07/2019 as 16:19 .

é copia

Este documento

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjce.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0005160-21.2019.8.06.0091 e cédigo 4BD87BF.
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TJ/ICE - COMARCA DE IGUATU Emitido em: 03/07/2019 13:41
Certiddo - Processo 0005160-21.2019.8.06.0091 Péagina: 1

CERTIDAO DE REMESSA DE RELACAO

Certifico que o ato abaixo consta da relagdo n° 0117/2019, encaminhada para publicacéo.

Advogado Forma
Eurijane Augusto Ferreira (OAB 16326/CE) D.J

Teor do ato: "CERTIFICO, face as prerrogativas por lei conferidas, que foi designada audiéncia de
Conciliagdo para o dia 23 de setembro de 2019, as 09:00h. O referido é verdade. Dou fé. Iguatu/CE, 24 de
junho de 2019."

Do que dou fé.
Iguatu, 3 de julho de 2019.

Diretor(a) de Secretaria

Este documento é c6pia do original, assinado digitalmente por CARLOS AURELIO MOURA DE OLIVEIRA, liberado nos autos em 03/07/2019 as 13:44 .

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjce.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0005160-21.2019.8.06.0091 e c6digo 4BF7A1D.
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TJ/ICE - COMARCA DE IGUATU Emitido em: 03/07/2019 13:41
Certiddo - Processo 0005160-21.2019.8.06.0091 Péagina: 1

CERTIDAO DE REMESSA DE RELACAO

Certifico que o ato abaixo consta da relagdo n° 0117/2019, encaminhada para publicacéo.

Advogado Forma
Eurijane Augusto Ferreira (OAB 16326/CE) D.J

Teor do ato: "Conciliacdo Data: 23/09/2019 Hora 09:00 Local: Sala de Audiéncia Situacdo: Pendente"

Do que dou fé.
Iguatu, 3 de julho de 2019.

Diretor(a) de Secretaria

Este documento é c6pia do original, assinado digitalmente por CARLOS AURELIO MOURA DE OLIVEIRA, liberado nos autos em 03/07/2019 as 13:44 .

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tice.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0005160-21.2019.8.06.0091 e c6digo 4BF7A20.
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CERTIDAO DE REMESSA DE RELACAO

Certifico que o ato abaixo consta da relagdo n° 0117/2019, encaminhada para publicacéo.

Advogado Forma
Eurijane Augusto Ferreira (OAB 16326/CE) D.J

Teor do ato: "Conforme disposicdo expressa no Provimento n® 01/2019, emanado da CGJ-CE,
cumpra-se o despacho de p.18/19 por inteiro. Iguatu/CE, 24 de junho de 2019."

Do que dou fé.
Iguatu, 3 de julho de 2019.

Diretor(a) de Secretaria

Este documento é c6pia do original, assinado digitalmente por CARLOS AURELIO MOURA DE OLIVEIRA, liberado nos autos em 03/07/2019 as 13:44 .

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tice.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0005160-21.2019.8.06.0091 e c6digo 4BF7A22.
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CERTIDAO DE PUBLICACAO DE RELACAO

Certifico e dou fé que o ato abaixo, constante da relagdo n° 0117/2019, foi disponibilizado na péagina 772
do Diario da Justica Eletrobnico em 04/07/2019. Considera-se data da publicagdo, o primeiro dia util
subseqiiente a data acima mencionada, conforme disposto no Cédigo de Normas da Corregedoria Geral da
Justica.

Advogado
Eurijane Augusto Ferreira (OAB 16326/CE)

Teor do ato: "Defiro a assisténcia judiciaria, por estarem preenchidos os requisitos da Lei n°® 1.060/50. A
peticdo inicial encontra-se na sua devida forma, atendendo aos requisitos previstos no art. 319 do Cdédigo de
Processo Civil Brasileiro. Sendo assim, recebo a peticdo inicial para os seus devidos fins. Por se tratar de
causa que admite a autocomposicdo, sendo certo que o autor ndo fez expressa op¢éo pela ndo realizagdo de
audiéncia inaugural de mediacdo e conciliagéo (inciso VII, do art. 319, NCPC), designo Sessédo de Conciliagdo
e Mediagdo paraodia____ / /| . as__ . hs, atendendo a prévia antecedéncia de 30 (trinta) dias do
ato de ajuizamento. Cite-se 0 Réu com antecedéncia de até 20 (vinte) dias para a sessdo de conciliacdo e
mediacdo supra-designada (art. 334, caput, CPC), advertindo-o que apds a audiéncia se inicia o prazo de 15
(quinze) dias para contestar. Presidira a Sessdo de Conciliagdo e mediacdo Conciliador lotado neste Juizo
(art. 334, 8 1°, NCPC). Publique-se. Registre-se. Intime-se."

Do que dou fé.
Iguatu, 4 de julho de 2019.

Diretor(a) de Secretaria

20:35.

as

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjce.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0005160-21.2019.8.06.0091 e codigo 4C1CF2C.

do original, assinado digitalmente por CICERO DA SILVA CAVALCANTE, liberado nos autos em 04/07/2019

€ copia

Este documento
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TJ/ICE - COMARCA DE IGUATU Emitido em: 04/07/2019 20:36
Certiddo - Processo 0005160-21.2019.8.06.0091 Péagina: 1

CERTIDAO DE PUBLICACAO DE RELACAO

Certifico e dou fé que o ato abaixo, constante da relagdo n° 0117/2019, foi disponibilizado na péagina 772
do Diario da Justica Eletrobnico em 04/07/2019. Considera-se data da publicagdo, o primeiro dia util
subseqiiente a data acima mencionada, conforme disposto no Cédigo de Normas da Corregedoria Geral da
Justica.

Advogado
Eurijane Augusto Ferreira (OAB 16326/CE)

Teor do ato: "CERTIFICO, face as prerrogativas por lei conferidas, que foi designada audiéncia de
Conciliagéo para o dia 23 de setembro de 2019, as 09:00h. O referido é verdade. Dou fé. Iguatu/CE, 24 de
junho de 2019."

Do que dou fé.
Iguatu, 4 de julho de 2019.

Diretor(a) de Secretaria

20:35.

as

do original, assinado digitalmente por CICERO DA SILVA CAVALCANTE, liberado nos autos em 04/07/2019

€ copia
Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjce.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0005160-21.2019.8.06.0091 e codigo 4C1CF2E.

Este documento
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CERTIDAO DE PUBLICACAO DE RELACAO

Certifico e dou fé que o ato abaixo, constante da relagdo n° 0117/2019, foi disponibilizado na péagina 772
do Diario da Justica Eletrobnico em 04/07/2019. Considera-se data da publicagdo, o primeiro dia util
subseqiiente a data acima mencionada, conforme disposto no Cédigo de Normas da Corregedoria Geral da
Justica.

Advogado
Eurijane Augusto Ferreira (OAB 16326/CE)

Teor do ato: "Conciliacdo Data: 23/09/2019 Hora 09:00 Local: Sala de Audiéncia Situacdo: Pendente"

Do que dou fé.
Iguatu, 4 de julho de 2019.

Diretor(a) de Secretaria

20:35.

as

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjce.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0005160-21.2019.8.06.0091 e codigo 4C1CF30.

do original, assinado digitalmente por CICERO DA SILVA CAVALCANTE, liberado nos autos em 04/07/2019

€ copia

Este documento
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CERTIDAO DE PUBLICACAO DE RELACAO

Certifico e dou fé que o ato abaixo, constante da relagdo n° 0117/2019, foi disponibilizado na péagina 772
do Diario da Justica Eletrobnico em 04/07/2019. Considera-se data da publicagdo, o primeiro dia util
subseqiiente a data acima mencionada, conforme disposto no Cédigo de Normas da Corregedoria Geral da
Justica.

Advogado
Eurijane Augusto Ferreira (OAB 16326/CE)

Teor do ato: "Conforme disposicdo expressa no Provimento n° 01/2019, emanado da CGJ-CE,
cumpra-se o despacho de p.18/19 por inteiro. Iguatu/CE, 24 de junho de 2019."

Do que dou fé.
Iguatu, 4 de julho de 2019.

Diretor(a) de Secretaria

20:35.

as

do original, assinado digitalmente por CICERO DA SILVA CAVALCANTE, liberado nos autos em 04/07/2019

€ copia
Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjce.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0005160-21.2019.8.06.0091 e codigo 4C1CF32.

Este documento



